
日 曜日 行　　　　事 早バス 遅バス 食堂

1 月 17:15 18:45 ○

2 火 授業公開日①（5~6ｈ）、特編授業、尿検査② 17:15 18:45 ○

3 水 憲法記念日 運休 ×

4 木 みどりの日 運休 ×

5 金 こどもの日 運休 ×

6 土 運休 ×

7 日 運休 ×

8 月 第1回定期考査テスト週間 ○

9 火 ○

10 水 耳鼻科検診③、尿検査③ ○

11 木 内科検診①（高校1年、中学1年） ○

12 金 内科検診②（高校２年1組～7組＋中学2年） ○

13 土 運休 ×

14 日 運休 ×

15 月
第１回定期考査（高２・３学年）

通常授業（高１年・中全学年）
16:30 ×

16 火 第１回定期考査（中学・高校全学年） 12:30 ×

17 水 第１回定期考査（中学・高校全学年）、避難訓練 13:00 16:45 ×

18 木 17:15 18:45 〇

19 金 内科検診③（高校2年8･9組＋高校3年＋中学2年） 17:15 18:45 〇

20 土 土曜授業（高校②、中学③） 13:00 ×

21 日 運休 ×

22 月 部活動強化週間・短縮授業（～６/１） 16:00 18:45 〇

23 火 校外スケッチ実習（美術コース　～24日）、順延5/25 16:00 18:45 〇

24 水

校外スケッチ実習（美術コース　～24日）、順延5/25

脊柱側弯検診（中学１・２年　13：00～）、追指導

スタサポ生徒向け分析報告（高１年６ｈ、高２年５ｈ、高３年７ｈ・２体）

16:00 18:45 〇

25 木 追指導 16:00 18:45 〇

26 金 追指導 16:00 18:45 〇

27 土 英語検定①一次 運休 ×

28 日 運休 ×

29 月 16:00 18:45 〇

30 火 16:00 18:45 〇

31 水 中学：学年弁論大会 16:00 18:45 〇

17:15

５月のバス運行時間予定表
八戸工業大学第二高等学校　生徒指導部令和５年４月２４日　　

17:15

17:15

17:15

17:15


